
１  契約の名称 更新時講習等業務委託契約
２  入札公告日 令和７年２月14日
３  入札執行日時 令和７年３月７日　午後３時00分

149,600,000 税込み

予定
数量

752人

予定
数量

10人

予定
数量

1,380人

予定
数量

１0人

入札総価額

高齢者講習
(臨時及び
更新時)

実車あり（１人当た
りの単価）

実車なし（１人当た
りの単価）

認知機能検査（臨時及び更新時）
（１人当たりの単価）

運転技能検査（１人当たりの単価）

-

左記金額
に100分の
10に相当
する金額
を加算す
る。

2,010

4,650

900

2,600

950 940

契約金額（円）

摘　　要

不
落
随
契

区分入札者名

入札者及び入札結果一覧表

144,854,300 143,840,300

一般社団法人
釧路方面

交通安全協会

更新時講習等及び
停止処分者講習等

2,030

2,600 2,600

140,000,000 139,000,000

金額（円） 金額（円）

第１回 第２回

入　札　結　果

4,650 4,650

2,050


